第８３回南あわじ市議会臨時会議事日程 （第１号）

平成３１年４月１７日 （水） 午前１０時開議

第１ 会議録署名議員の指名

第２

会期の決定

第３

諸般の報告

第４

承 認 第

２

号

南あわじ市税条例等の一部を改正する条例制定の専決処分の承認
を求めることについて

第５

議 案 第 ５

６ 号

平成３１年度南あわじ市一般会計補正予算 （第１号）

第６

議 案 第 ５

７ 号

南あわじ市税条例の一部を改正する条例制定について

議 長 報

告

平成３１年４月１７日

臨

時

会

第８２回定例会を平成３１年３月 ２５日に閉会しましたが、 その後の議会及び議長の
活動状況について次のとおり報告いたします。

（平成３０年度）

３ 月

２６ 日

議会広報広聴常任委員会

委員会室

２７日

洲本市・南あわじ市衛生事務組合議会

やまなみ苑

定例会

〃

淡路広域団体組合議会臨時会

淡路広域消防事務組合消
防本部庁舎

〃

淡路広域水道企業団議会議員協議会

淡路広域消防事務組合消
防本部庁舎

（平成３１年度）

４月

１日

南あわじ市消防団幹部辞令交付式 （議

やぶ菌
長、総務文教常任委員長出席）

〃

南あわじ市消防団幹部初顔合わせ懇親

やぶ菌

会 （議長、 総務文教常任委員長出席）

３日

吉備国際大学入学宣誓式（正副議長出 順正学園第二体育館

席）

５日

平成淡路看護専門学校入学式（議長出

平成淡路看護専門学校
席）

〃

議会広報広聴常任委員会

委員会室

８日

南あわじ市戦没者追悼式 （全議員出

文化体育館
席）

１０ 日

議会 運営委 員 会

委員 会 室

１１日

南あわじ市・洲本市小中学校組合議会

議場

臨時会

〃

近畿市議会議長会定期総会 （議長出

京都ホテルオークラ
席）

１２日

東播・淡路市議会議長会定例会 （正副

淡路夢舞台国際会議場

議長出席）

１５ 日

議会広報広聴常任委員会

委員会室

１５日

議会運営委員会視察研修 （議長、 議会

洲本市議会
運営委員出席）

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席する者の職氏名

平成３１年４月１７日

市

長 守

本

憲

弘

副

市

長 馬

部

総

一

郎

教

育

長 浅

井

伸

行

総

務

企

画

部

長 木

田

博

仁

総務企画部付部長（企画担当） ′青

島

一

路

市

民

福

祉

部

長 山

崎

稔

弘

教

育

委

員

会

教

育

次

長 仲

山

和

史